[image: image1.png]

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие

городского электрического транспорта
Протокол № ВК-60-2/2016
заседания конкурсной комиссии СПб ГУП «Горэлектротранс» по вскрытию конвертов с заявками участников открытого конкурса на право заключения договора поставки лома и отходов черных металлов (продукция)
	Место проведения:

Санкт-Петербург

ул. Сызранская, д.15

	Дата проведения:

«19» июля 2016 года,

время: 15 час. 00 мин.

Состав комиссии:

	Председатель

	Ростокин А.А.
	Заместитель директора по экономике и финансам СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Заместитель председателя

	Богдановский А.С.
	Начальник ОСП «Служба материально-технического снабжения» СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Члены комиссии

	Абрамова Ю.Б.
	Начальник правового управления  СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Брагин А.А.
	Начальник отдела капитального строительства и ремонта СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Купянский В.В.
	Исполняющий обязанности начальник отдела договорных отношений СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Беседная Л.П.
	Ведущий специалист группы по правовому сопровождению размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Коннов А.А.
	Главный специалист отдела закупок и технической политики Комитета по транспорту

	Мартюшов Н.В.
	Ведущий специалист отдела закупок и технической политики Комитета по транспорту

	Секретарь комиссии

	Родионов В.В.
	Специалист отдела договорных отношений СПб ГУП «Горэлектротранс»

Представители участников размещения заказа, принявших участие в процедуре вскрытия конвертов:

Представитель ООО «КАБЕЛЬ ГРУПП» по доверенности №150716 от 15.07.2016 года Хасанов Марат Мисхатович;
Представитель ООО «Трансмет Групп» по доверенности №4 от 04.07.2016 года Седов Андрей Викторович;

1. Повестка дня:

    Вскрытие конвертов с заявками участников размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс» на участие в открытом конкурсе на право заключения договора поставки лома и отходов черных металлов (продукция).
2.Выступил секретарь конкурсной комиссии Родионов В.В., который отметил:

    Заказчиком 28 июня 2016г. на официальном сайте СПб ГУП «Горэлектротранс» – www.electrotrans.spb.ru (ОС) размещено извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора поставки лома и отходов черных металлов (продукция).
Заказчик конкурса: СПб ГУП «Горэлектротранс» - ОСП «Служба материально-технического снабжения»
Предмет конкурса: поставка лома и отходов черных металлов (продукция)
Начальная (минимальная цена) договора: 9 700 050 (девять миллионов семьсот тысяч пятьдесят) рублей 00 коп.
3. Поступило пакетов с заявками на участие в конкурсе, запечатанных и маркированных в соответствии с требованиями конкурсной документации: 3 (три) конверта, которые были зарегистрированы в Журнале приема и регистрации конкурсных заявок открытых конкурсов.

Прием конвертов с конкурсными заявками окончен 19.07.2016 г. в 09.00 часов.

Опоздавших заявок нет.

4. Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе проводилось секретарем конкурсной комиссии
В.В. Родионовым.

5. При вскрытии конвертов с конкурсными заявками объявляются и заносятся в протокол следующие данные:

- наименование участника (для юридического лица);

- почтовый адрес и номер факса каждого участника, конверт с конкурсной заявкой которого вскрывается;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и являющиеся критерием оценки конкурсных заявок.
6. Вскрыты следующие конверты:

Конверт № 1 (дата принятия 18.07.2016г., время 14ч 14 мин):
6.1. наименование участника, ИНН, КПП, ОГРН: Общество с ограниченной ответственностью «Трансмет групп», ИНН 7839429001, КПП 781001001, ОГРН 1107847246209
6.2. почтовый адрес, телефон и номер факса: 196128, Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д.11, литер А, тел. (812) 715-07-19, факс (812) 702-11-68
6.3. наличие обязательных сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:

	№ п/п
	Наименование документов
	Наличие

(есть/нет)
	Примечания

	1.
	Опись входящих в их состав документов.
	Есть

	2.
	Платёжное поручение о внесении задатка.
	Есть

	3.
	Нотариально удостоверенные копии учредительных документов (устав) (для юридических лиц).
	Есть

	4.
	Полученная не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении настоящего конкурса выписка из Единого государственного реестра юридических лиц/индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки.
	Есть

	5.
	Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени участника при проведении настоящего конкурса.
	Есть

	6.
	Форма «Конкурсное предложение».
	Есть

	7.
	Форма «Расчет стоимости ценового предложения».
	Есть

6.4. условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и критерии оценки конкурсных заявок:

	№ показателя
	Наименование показателя
	Показатель

	1.
	Цена договора (в денежных единицах)
	15 617 080 (пятнадцать миллионов шестьсот семнадцать тысяч восемьдесят) рублей 50 копеек , НДС не облагается

Конверт № 2 (дата принятия 18.07.2016г., время 14ч 36мин):

6.5. наименование участника, ИНН, КПП, ОГРН: Общество с ограниченной ответственностью «Вторичные ресурсы», ИНН 7804456766, КПП 781601001, ОГРН 1117847082121
6.6. почтовый адрес, телефон и номер факса: 192236, Санкт-Петербург, ул. Софийская, д. 14, лит. А, оф. 724, тел. (812) 449-78-94, факс (812) 449-78-95
6.7. наличие обязательных сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:

	№ п/п
	Наименование документов
	Наличие

(есть/нет)
	Примечания

	1.
	Опись входящих в их состав документов.
	Есть

	2.
	Платёжное поручение о внесении задатка.
	Есть

	3.
	Нотариально удостоверенные копии учредительных документов (устав) (для юридических лиц).
	Есть

	4.
	Полученная не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении настоящего конкурса выписка из Единого государственного реестра юридических лиц/индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки.
	Есть

	5.
	Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени участника при проведении настоящего конкурса.
	Есть

	6.
	Форма «Конкурсное предложение».
	Есть

	7.
	Форма «Расчет стоимости ценового предложения».
	Есть

6.8. условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и критерии оценки конкурсных заявок:

	№ показателя
	Наименование показателя
	Показатель

	1.
	Цена договора (в денежных единицах)
	9 700 050 (девять миллионов семьсот тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек, НДС не облагается

Конверт № 3 (дата принятия 19.07.2016г., время 08ч 27мин):

6.9. наименование участника, ИНН, КПП, ОГРН: Общество с ограниченной ответственностью «КАБЕЛЬ ГРУПП», ИНН 7811502205, КПП 470301001, ОГРН 1117847403442
6.10.  почтовый адрес, телефон и номер факса: 198095, Санкт-Петербург, ул. Шкапина, д. 52, литер В, тел./факс (812) 309-11-82.
6.11. наличие обязательных сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией:

	№ п/п
	Наименование документов
	Наличие

(есть/нет)
	Примечания

	1.
	Опись входящих в их состав документов.
	Есть

	2.
	Платёжное поручение о внесении задатка.
	Есть

	3.
	Нотариально удостоверенные копии учредительных документов (устав) (для юридических лиц).
	Есть
	Устав нотариально заверен ранее, чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса в соответствии с настоящей конкурсной документацией

	4.
	Полученная не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении настоящего конкурса выписка из Единого государственного реестра юридических лиц/индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки.
	Есть

	5.
	Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действий от имени участника при проведении настоящего конкурса.
	Есть

	6.
	Форма «Конкурсное предложение».
	Есть

	7.
	Форма «Расчет стоимости ценового предложения».
	Есть

6.12. условия исполнения договора, указанные в конкурсной документации и критерии оценки конкурсных заявок:

	№ показателя
	Наименование показателя
	Показатель

	1.
	Цена договора (в денежных единицах)
	15 617 080 (пятнадцать миллионов шестьсот семнадцать тысяч восемьдесят) рублей 50 копеек, НДС не облагается

7. Заседание конкурсной комиссии по оценке конкурсной заявки участника и определения победителя открытого конкурса на право заключения договора поставки лома и отходов черных металлов (продукция) провести в установленные законодательством Российской Федерации сроки (10 календарных дней).
Голосовали:

«ЗА»                         - единогласно

«ПРОТИВ»              - нет

Председатель:

                            ____________________________ А.А. Ростокин

Заместитель председателя:

              ____________________________ А.С. Богдановский

Члены комиссии:

              ____________________________ Ю.Б. Абрамова

                                                                                     ____________________________ А.А. Брагин

                           ____________________________ В.В. Купянский

                           ____________________________ Л.П. Беседная

              ____________________________ Н.В. Мартюшов

              ____________________________ А.А. Коннов
Секретарь конкурсной комиссии

____________________________А.В. Гулиева
Кворум соблюдён. Комиссия правомочна.

Приглашенные представители (по согласованию):

ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  ________________ ___________________

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  ________________ ___________________

Прокуратуры Санкт-Петербурга ________________ ___________________

Управления ФСБ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области ________________ ___________________

Общественной инспекции инвалидов по общественному контролю за созданием доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Санкт-Петербурге ________________ ___________________

Общественного движения инициативных граждан за улучшение качества городской среды «Красивый Петербург» ________________ ___________________

Инициативной группы «Колясочники Питера»
 ________________ ___________________
Муниципального образования Московская застава   ________________ ___________________

Первичной профсоюзной организации СПб ГУП «Горэлектротранс» ________________ ___________________
Администрации Московского района ________________ ___________________